
城南衛生管理組合指名競争入札経過の公表について、下記のとおり公

表する。 

 

事 業 名 水道給水管引込工事 所管課 クリーン 21 長谷山

 

種別及び概要 
宇治田原町が敷設する水道管から給水を受けるため、給水管を敷

設し、既設給水管へ切替接続等を行う工事 

 

指名選定理由 
登録業者中、管工事の許可を有し、城陽市及び宇治田原町の指定

給水装置工事業者である者 

 

指 名 業 者 第 1 回入札額 

（有）城陽環境開発 4，253，000 円 

（株）ウチラ 8，160，000 円 

（有）ジーエム工業 8，840，000 円 

（株）彩光 9，200，000 円 

（株）藤本工業 辞退 

（有）太田工業 辞退 

（株）南工業 辞退 

（株）城南開発興業 辞退 

山田工業（株） 辞退 

（株）原田組 辞退 

 

本入札は、城南衛生管理組合低入札価格調査確認制度実施要綱第４条により、

調査を行った結果、履行可と判定し、契約の相手方とする。 

 

契約の相手方 

      住    所   宇治市菟道丸山 1-44 

      名  称   （有）城陽環境開発 

      代表者名   代表取締役 木村 秋子 

契約金額         4，465，650 円 
             （うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 212，650 円） 

契約種別         工事請負契約 

履行期間   自     平成 26 年 1 月 31 日 

       至     平成 26 年 3 月 31 日 

工事場所（納入場所）   京都府城陽市富野長谷山地内ほか 

契 約 日          平成 26 年 1 月 31 日 

入 札 日              平成 26 年 1 月 16 日 

 


